
 
 

Vytvořeno  22.10.2018 8:58:08 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    1  
 
 

 
Příspěvek do 34. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 18.10.2018  
 
Cyklostezka Ku řim – Medlánky – zadání studie 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - nabídka Regioprojekt Brno 
B - nabídka Ados 
C - nabídka HBH projekt  

 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Renata Havlová - referent - investice  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Na základě jednání se starostkou Brna - Ivanovic Janou Bohuňovou a starostou Medlánek Michalem 
Markem o propojení Kuřimi a Brna - Medlánek cyklostezkou. Jednalo by se o spojení brněnského 
Technologického parku a kuřimské průmyslové zóny, ve které se nachází výzkumné centrum pro 
strojírenství Intemac. Cyklostezka by vedla okrajem Baby a dále by propojila Českou, Ivanovice, 
Řečkovice, Medlánky s napojením do Králova Pole a Žabovřesk. 
Podle vnitřní směrnice Rady města Kuřim č. S4/2018/RM o veřejných zakázkách, byl investičním 
odborem realizován průzkum trhu pro vypracování vyhledávací studie bez geodetického zaměření. 
 
Odevzdané nabídky s uvedením nabídkové ceny: 
 
 Cena bez DPH ......................... cena v č. DPH 
Regioprojekt Brno, s. r. o., U Svitavy 1077/2, Černovice, 618 00 Brno 
 ...............................................................................................  195.420 Kč ............................. 236.458 Kč 
Ing. Adolf Jebavý, Gorkého 59/9, 602 00 Brno ...................... 199.635 Kč ............................. 241.558 Kč 
HBH Projekt spol. s r.o., Kabátníkova 5, Brno ....................... 202.500 Kč ............................. 245.025 Kč 
 
OI navrhuje radě města na výše uvedené práce vybrat Ing. Adolfa Jebavého, Gorkého 59/9, 602 00 
Brno, IČ 64313743. Ing Jebavý je autorem koncepcí cyklostezek a spolupracuje jak s Jihomoravským 
krajem, tak s městem Brnem. 
 
Pro zpracování studie pro tuto zakázku žádáme o vyčlenění částky 250.000 Kč z ORG 1008 000 000 
„Studie a projekty„ na akci „Vyhledávací studie cyklostezka Kuřim - Medlánky“. 
 
 



 
 

Vytvořeno  22.10.2018 8:58:08 2

 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   vyčlenění částky ve výši 250.000 Kč z ORG 1008 000 000 „Studie a projekty“ 
a schvaluje  uzavření smlouvy na službu „Vyhledávací studie cyklostezka Kuřim - Medlánky“ se 
společností Ing. Adolf Jebavý, se sídlem Gorkého 59/9, 602 00 Brno, IČ 64313743, která předložila 
nabídku v celkové hodnotě 241.558 Kč vč. DPH. 
 
Termín plnění: 31. 12. 2018 (OI) 
  

 
 
 









Cyklostezka Kuřim - Medlánky

Vyhledávací studie

Nabídka

1. Předmět

2. Cena

Předmět plnění Počet hod Kč/hod. Cena 

A. Průvodní zpráva 60 750 45 000

B. Výkresy 110 82 500

    1. Přehledná situace 10 750 7 500

    2. Situace 100 750 75 000

C. Podklady a průzkumy 75 56 250

    1. Rekognoskace 25 750 18 750

    2. Záborový elaborát 40 750 30 000

    3. Fotodokumentace 10 750 7 500

D. Doklady 25 750 18 750

Cena celkem bez DPH 270 202 500

DPH 21 % 42 525

Cena celkem s DPH 245 025

3. Termín

do 4 měsíců od podpisu smlouvy

17.10.2018

Ing. Jiří Boháč, HBH projekt spol. s r.o.

Předmětem vyhledávací studie je návrh trasy cyklostezky umístěné na obecní pozemky v úseku Kuřim - Medlánky 

dle zaslaného zákresu trasy do mapy. Projektant předpokládá, že v mapě zakreslená trasa se může na základě 

rekognoskace a vykreslení podélného profilu ze zaměřeného území pozměnit. Dále bude navrženo šířkové 

uspořádání, které se může po trase měnit podle účelu užívání - jen pro cyklisty nebo jako přístupová komunikace k 

1


	__KNS__0
	A - nabídka Regioprojekt Brno - doc4823
	B - nabídka Ados - doc4824
	C - nabídka HBH projekt - doc4825

